
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

   30.10.2024 г.                                    № 1061 

                              г. Грязовец   

 

Об утверждении состава организационного комитета муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком муниципальном округе в 

2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и проведению 

школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году, 

Приказываю: 

1. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Грязовецком муниципальном округе в 

2024/2025 учебном году  (приложение 1). 

 

 

  

Начальник Управления образования и 

молодежной политики 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление

http://vos.olimpiada.ru/upload/files/files-2015-16/pr_DOgM_2038_ot_21-08-15_pril1.pdf


Приложение 1 

к приказу Управления образования № 1061  от 

30.10.2024 года  «Об утверждении состава 

организационного комитета муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в  

Грязовецком муниципальном округе в 2024/2025 

учебном году» 

 
 

СОСТАВ 

 Организационного комитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

 школьников в Грязовецком муниципальном округе в 2024/2025 учебном году. 

 

 

Председатель: Зубкова Ирина Николаевна, заместитель начальника Управления 

образования и молодежной политики. 

 

Заместитель председателя:  Мистюкова Ирина Юрьевна, ведущий специалист БУ «Центр 

обеспечения деятельности образовательных учреждений». 

 

Члены оргкомитета: 

 Воеводина Марина Валентиновна, специалист БУ «Центр обеспечения деятельности 

образовательных учреждений» 

 Корнилова Наталья Михайловна, учитель МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца» 

 Смирнова Светлана Леонидовна, заместитель директора по УВР МБОУ «Вохтожская 

школа" 

 Назарова Ирина Юрьевна, зам. директора по УВР МБОУ «Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва»  

 Горохова Светлана Александровна, заместитель директора по УВР МБОУ 

«Комьянская школа» 

 Шпагина Елена Витальевна, заместитель директора по УР МБОУ «Юровская школа» 

 Бушковская Наталия Васильевна, заместитель директора по УВР МБОУ 

«Ростиловская школа» 

 Огурцова Людмила Васильевна, педагог-библиотекарь МБОУ «Средняя школа № 

1 г.Грязовца» 

 Шулепова Светлана Владимировна,  заместитель директора по УВР МБОУ 

Сидоровская школа» 
 




